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تحقیقات درباره قتل ستایش - دختر شش ساله 
افغان- در حالی ادامه دارد که به گفته فرماندار 
ورامین، موضوع تعرض به او هنوز محرز نشده 
است.  فرماندار ورامین با ابراز تأسف از حادثه قتل 
دختر افغان، گفت: ما هر آنچه در توان داریم برای 
انجام وظایف خود در قبال این اتفاق ناگوار به کار 
بسته ایم، حتی بیش از زمانی که شاید چنین اتفاقی 
برای یک ایرانی رخ می داد. محسن خوانساری درباره 
اقدامات صورت گرفته گفت: اقدامات لازم از   همان 
زمان وقوع جرم سریعا آغاز شد. ابتدا نیروی انتظامی 
به سرعت پیگیر قضایا شده و متهم را دستگیر کرد و 
در ادامه نیز دستگاه قضائی، خارج از نوبت در حال 
رسیدگی به پرونده است. وی افزود: همچنین هیأتی 
از استانداری و فرمانداری به دیدن خانواده مقتول 
رفتند و از نزدیک با آنها صحبت کردند و کمک های 
مادی هم در جهت حمایت از آنها صورت گرفت و 
تاکنون هم دائما به وضعیت شان رسیدگی می شود 
که با مشکلی روبه رو نشوند. البته هیأت هایی نیز به 
نمایندگی از برخی سازمان های دیگر برای دلجویی و 
کمک به این خانواده به دیدن آنها رفته اند و به دلیل 
درگیربودن دو قومیت مختلف در این حادثه، مراقبت 
می کنند تا خدای ناکرده تحریکی از جانب هر سوی 
این قومیت ها صورت نگیرد. به همین دلیل کنترل 
کردیم چنین مسائلی از لحاظ امنیتی و انتظامی به 
وجود نیاید.  فرماندار ورامین ادامه داد: این حادثه، 
اتفاقی است که نه فقط صرفا برای یک تبعه افغان، 
که ممکن است برای هر ایرانی نیز پیش بیاید. البته 
منظور این نیست که اتفاق، یک اتفاق طبیعی است! 
به هر شکل اتفاقی است که متأسفانه افتاده و ما هم 
در این میان کاملا مراقب هستیم تا این حادثه منجر 
به اختلافات قومیتی نشود و برای منتسبان طرفین 

مشکلی پیش نیاید. 
خوانساری با اشاره به اینکه بعضی تحرکات هم 
شد که با مراقبت و ورود به موقع از بروز اتفاقات 
ناخوشایند احتمالی جلوگیری به عمل آمد، اظهار 
کرد: برای مثال تلاش شد تجمعات خاص و مراسم 
خاصی برگزار شود که باعث می شد جامعه افاغنه 
در مقابل ایرانی ها تحریک شوند، اما با صحبت آنها 
را منصرف کردیم فضای جامعه را ملتهب نکنند و 
بیش از حد به حاشیه های این حادثه دامن نزنند و 
به آن ابعاد سیاسی ندهند. فرماندار ورامین درباره 
نقل قول های مختلف درباره ویژگی های اخلاقی و 
انگیزه های احتمالا شخصی متهم و چگونگی ارتکاب 
جرم، گفت: قاعدتا قاضی و بازپرس پرونده از ریز 
جزئیات آگاه هستند و برای دستیابی به جزئیات دقیق 
بازسازی صحنه جرم صورت  گرفته است، اما اینکه 
روایت های مختلفی در سایت ها و رسانه ها درباره 
شخصیت متهم، محل وقوع جنایت و مکان ارتکاب 

قتل و... نقل می شود، قابل استناد نیست، چراکه این 
موارد و پرداختن به جزئیات علاوه بر اینکه ما را از 
کلیت حادثه دور می کند و نه تنها کمکی به حل 
پرونده نمی کند که به نظرم باعث انحراف تحقیقات 
خواهد شد. جزئیات این حادثه مثل تجاوز و... هنوز 
مشخص نیست و هرآنچه در این باره بیان می شود، 
فقط بر پایه حدس  است و محرز شدن آن منوط به 
گزارش پزشکی قانونی است. وی یادآور شد: متهم 
سابقه دار نیست و خانواده وی نیز خانواده بدنامی 
نیستند، اینها همگی مواردی است که باعث پیچیدگی 
پرونده شده. درهمین حال پدر متهم به قتل به فارس 
گفت: وقتی سر کار بودم، به من اطلاع دادند که 
پسرم قتلی مرتکب شده است، من نیز بلافاصله با 
فرزندم برای معرفی به کلانتری رفتیم، پسرم اعتراف 
کرد که قتل را انجام داده است من را نیز یک شب 
در بازداشت نگه داشتند و بعد از اینکه اطمینان پیدا 

کردند که گناهی نکرده ام، آزادم کردند. 
وی با بیان اینکه کارگر و از قشر ضعیف جامعه 
است، خاطرنشان کرد: با خانواده مقتول در یک کوچه 
زندگی می کنیم و مقتول مثل خانواده خودم است، 
روز ختم نیز می خواستیم در مراسم شرکت کنیم اما 
به دلیل اینکه جنجالی به پا نشود، شرکت نکردیم اما 

وجدانا فکر می کنم مقتول بچه خودم بود. 
وی گفت: فرزند من اگر خلافی مرتکب شده 
است، براساس قانون عمل می کنیم، تفاوتی بین ما 
با افغانستانی ها نیست. من و پدر مقتول از اقشار 
ضعیف هستیم و هرچه قانون بگوید عمل می کنم. 
خانواده مقتول، خانواده خوبی هستند و به ما بدی 
نکرده اند، نمی دانم چرا فرزندم مرتکب این گناه شده، 
من شرمنده خانواده مقتول هستم، من یک کارگر 
ساده ام و هیچ جایگاهی ندارم، تحت فشار هم نیستیم 
و هرچه قانون بگوید عمل می کنم.  مادر متهم نیز 
گفت: شایعاتی که درباره اختلاف خانواده ما با مقتول 
گفته می شود درست نیست، چهار سال است همسایه 
هستیم و به خوبی زندگی کردیم، حتی عموی ستایش 
زمانی که پسرم متولد شد، دسته گلی برای ما آورد. ما 
در غم این خانواده شریک هستیم.  وی تصریح کرد: 
پسرم به من گفت که شیطان من را گول زده است 
به من گفت که عذاب وجدان دارد. پسرم آزارش 
به هیچ کس نرسیده بود، او ۱۵ سال دارد و هنوز 
کارت ملی نگرفته است، اینکه رسانه ها می گویند او 
۲۰ سال دارد، دروغ است.  مادر متهم با بیان اینکه 
هیچ تجاوزی به مقتول صورت نگرفته است، گفت: 
پزشکی قانونی اعلام کرده که هیچ تجاوزی صورت 

نگرفته و به پدر مقتول اعلام شده است. 
سخنگوي ناجا نیز در خصوص پرونده ستایش 
گفت: متهم مواد مخدر مصرف نکرده  است اما مواد 

الکلي زیادي مصرف کرده بود.

موضوع تعرض به ستایش هنوز مشخص نیست

زن باردار توسط همسر معتادش 
به قتل رسید

زن ۲۹ساله باردار توسط همسرش که معتاد  �
به مواد مخدر صنعتی بود، به قتل رسید. سرهنگ 
محمدعلی گودرزی، فرمانده انتظامی خمین، گفت: 
در تماس تلفنی روز یکشنبه با پلیس ۱۱۰ و اعلام 
گزارشی مبنی بر کشته شدن زنی ۲۹ساله، مأموران 
انتظامی پس از اعزام به محل با جسد زن بارداری 
مواجه شدند. وی اظهار کرد: در بررسی ها مشخص 
شد زن توسط همسر معتادش که به ماده مخدر 
شیشه اعتیاد دارد، با ضربات متعدد چاقو به قتل 
رسیده است. فرمانده انتظامی خمین اظهار کرد: 
قاتل ۳۳ ساله در محل جرم دستگیر شد و  مدعی 

شد  در پی مصرف شیشه، دچار توهم شده بود. 

دستگیری قاتل مسلح پس از ۴ سال
فرمانده انتظامی دلفان از دستگیری قاتل مسلح  �

پس از چهار سال خبر داد. سرهنگ علی نجات 
کرمی اظهار کرد: در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر 
اینکه فردی سال ۹۱ در درگیری خانوادگی با اسلحه 
«کلاشنیکف» برادرش را به قتل رسانده و متواری 
شده و تاکنون تلاش برای دستگیری وی نتیجه ای 
دربر نداشته، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت و با انجام اقدامات و تحقیقات 
گسترده موفق به شناسایی مخفیگاه قاتل در کوه های 
اطراف شهرستان شدند و در عملیاتی غافلگیرانه  
دستگیرش کردند. فرمانده انتظامی دلفان گفت: از 
قاتل یک قبضه اسلحه کلاش و ۱۱۴ فشنگ جنگی 
کشف  شد. سرهنگ کرمی، گفت: قاتل با اعتراف به 

قتل انگیزه را اختلاف خانوادگی اعلام کرد. 

تیراندازی مرگ بار در اندیمشک
درگیری بین چند خانواده در یکی از مناطق  �

اندیمشک در روز دوشنبه، دو کشته و چهار مصدوم 
بر جای گذاشت. این درگیری در منطقه بهارستان 
این شهر و بین چند خانواده رخ داد که با تیراندازی 
بین طرفین همراه بود. در این درگیری، یک نفر 
کشته شد و پنج نفر دیگر نیز زخمی شدند که برای 
درمان به بیمارستان منتقل شده اند. گفته می شود 
با فوت یکی از مجروحانی که به بیمارستان منتقل 
شد، تعداد کشته ها به دو نفر افزایش یافت. تحقیق 
اولیه درباره این درگیری و دستگیری عوامل آن آغاز 

شده است. 

رخداد حادثه ها

کشف بزرگ ترین 
محموله اشیای عتیقه کشور

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت:  �
بزرگ ترین محموله اشیای عتیقه کشور در مشهد 
کشف و ضبط شد. سردار بهمن امیری مقدم توضیح 
داد: صبح دیروز مأموران پلیس آگاهی متوجه وجود 
یک محموله بزرگ اشیای عتیقه در شهر مشهد 
شدند. بلافاصله با تحقیقات گسترده مشخص شد 
محموله در یکی از مناطق شهر مخفی شده است. 
وی ادامه داد: سرانجام مأموران با شناسایی محل 
نگهداری اشیای عتیقه، توانستند این محموله را کشف 
و ضبط کنند. بررسی اولیه و اعلام نظر کارشناسان 
نشان می دهد این محموله ۳۰  میلیارد تومان ارزش 
دارد. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی تأکید 
کرد: تحقیقات دراین باره ادامه دارد و اطلاعات بیشتر 

به زودی اعلام می شود. 

دزد مغازه ها 
حین سرقت به دام افتاد

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری  �
یک سارق مغازه و کشف ۷۰ فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ «سیروس حیدری» گفت: مأموران یک سارق 
را هنگام سرقت از مغازه در یکی از خیابان های مرکزی 
شهر شیراز، دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پلیس 
آگاهی منتقل کردند. وی ادامه داد: متهم دستگیرشده 
در تحقیقات اولیه مدعی شد مغازه متعلق به 
صاحبکارش است که به  دلیل اختلاف حساب و 
اخراج از مغازه، قصد ضربه زدن و تخریب قفل مغازه 
وی را داشت. رئیس پلیس آگاهی استان فارس بیان 
کرد: در بررسی سوابق کیفری متهم، مشخص شد وی 
دارای شش فقره سابقه به اتهام سرقت و کلاهبرداری 
است. سرهنگ حیدری افزود: پس از انجام تحقیقات از 
صاحب مغازه مشخص شد اظهارات متهم کذب است 
و در بازجویی های به عمل آمده از این سارق ۴۳ساله، 
تاکنون ۷۰ فقره سرقت مغازه تحت پوشش جمع آوری 
ضایعات در سطح شهرستان شیراز کشف شده است. 

پایان کار باند سارقان 
با ۵۰ فقره سرقت

اعضای یک باند ۹نفره بعد از ۵۰ فقره سرقت  �
توسط مأموران پلیس، دستگیر شدند. سرهنگ 
«منوچهر نصیری»، فرمانده انتظامی شهرستان یزد 
اظهار کرد: با توجه به سرقت های انجام شده در 
سطح شهر یزد که بیشتر از داخل خودرو و منازل 
شهروندان انجام می شد، تیمی از مأموران پلیس 
مسئول رسیدگی به این پرونده شدند. وی ادامه داد: 
تحقیقات مأموران پلیس نشان می داد تمامی این 
سرقت ها توسط یک باند حرفه ای انجام شده که 
به همین منظور شناسایی مجرمان سابقه دار نیز در 
دستور کار قرار گرفت. نصیری گفت: مأموران پلیس با 
انجام گشت زنی محسوس و نامحسوس در محدوده 
مناطق جرم خیز، یکی از سارقان را هنگام انجام 
سرقت دستگیر کردند. سرهنگ نصیری افزود: متهم 
دستگیرشده در بازجویی های اداره پلیس به انجام 
سرقت و فعالیت در یک باند حرفه ای اعتراف کرد 
که همدستان وی نیز شناسایی و پس از اخذ مجوز 
قضائی، تمامی اعضای این باند سرقت دستگیر شدند. 
وی ادامه داد: متهمان در بازجویی های اداره پلیس به 
۵۰ فقره سرقت داخل خودرو، منزل، موتورسیکلت و 
همچنین سرقت از مغازه ها در سطح شهر یزد اعتراف 

کردند و به دادسرا معرفی شدند. 

اعتراف به ۴۵ فقره کلاهبرداری
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری دو  �

کلاهبردار که از ۴۵ نفر از اصناف مختلف با جعل چک 
و عناوین دولتی بیش از یک  میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ «یداالله حسن پور» 
گفت: از اوایل سال گذشته پرونده هایی با موضوع 
کلاهبرداری از اصناف مختلف به ویژه فروشگاه های 
صوتی و تصویری با شگردهای مشابه به پلیس آگاهی 
کرمان ارسال شد. وی افزود: شاکیان در اظهارات خود 
این گونه بیان کردند که دو جوان شیک پوش با ظاهری 
آراسته، خود را کارمند یکی از ارگان های دولتی معرفی 
و با ارائه چک، حکم کارگزینی و تعهد شغلی تقلبی از 
آنان کلاهبرداری کرده اند. رئیس پلیس آگاهی استان 
کرمان اظهار کرد: این کلاهبرداران حرفه ای اغلب 
زمان غیراداری را برای خرید خود انتخاب می کردند 
تا امکان استعلام اصالت چک وجود نداشته باشد 
و فروشگاه هایی که فاقد دوربین مداربسته بودند 
نیز در اولویت کلاهبرداری آنان قرار داشتند. وی 
گفت: اگرچه متهمان سرنخی از خود به جا نگذاشته 
بودند اما اقدامات فنی و اطلاعاتی کارآگاهان پلیس 
آگاهی کرمان، سرانجام منجر به دستگیری آنان حین 
ارتکاب جرم شد. سرهنگ حسن پور اضافه کرد: این 
کلاهبرداران در بازجویی های علمی پلیس تاکنون 
به ۴۵ فقره کلاهبرداری که مبلغی بیش از یک  
میلیارد ریال می شود، اعتراف کرده اند. وی دو متهم 
دستگیرشده را دارای تحصیلات عالیه عنوان کرد 
و گفت: از محل زندگی این دو جوان تعداد زیادی 
اسناد جعلی، دستگاه مهرساز، پرینتر رنگی و دیگر 
ادوات جعل اوراق پزشکی و اسناد بانکی کشف شد. 
حسن پور محدوده ارتکاب جرم از سوی کلاهبرداران را 
شهرستان های کرمان، سیرجان، زرند و رفسنجان ذکر 
کرد و افزود: شهروندان نباید به ظاهر افراد اعتماد کنند 
و در انجام معامله حتما باید اصالت کارت شناسایی و 

چک های ارائه شده را مدنظر داشته باشند. 

شرق: دو مرد افغان راننده مسافرکش ایرانی را به قتل رساندند تا از 
خودرو او برای جابه جایی مواد مخدر استفاده کنند.  به گزارش خبرنگار 
ما، کشف جسد در زمین های کشاورزی اتوبان خلیج فارس - نرسیده به پل 
دانشگاه- ساعت ۱۹ روز دهم فروردین از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ به کلانتری حرم مطهر اعلام و با حضور مأموران در محل و انجام 
بررسی های اولیه مشخص شد جنازه متعلق به مردی حدودا ۴۰ساله با 
کت مشکی، شلوار سرمه ای و پیراهن آبی است که به علت اصابت جسم 
تیز به ناحیه سینه و قفسه سینه فوت شده است.  کارآگاهان ویژه قتل 
پلیس آگاهی تهران پس از تشکیل پرونده مقدماتی، به دستور دادرس 
شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری آفتاب مسئول تحقیق در این خصوص شدند. 
فردی یک روز بعد از کشف جسد با مراجعه به کلانتری شهرری به 
مأموران اعلام کرد دامادش به نام «غلامرضا» از ساعت ۱۶ روز گذشته 
از خانه خارج شده و پس از آن دیگر به محل سکونتش برنگشته است. 
مشخصات «غلامرضا» و تصویر وی در سیستم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ثبت و معلوم شد جسد کشف شده متعلق به این مرد است. 
خانواده غلامرضا نیز پس از مشاهده تصاویر جسد، وی را شناسایی 
کردند. کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده اطلاع پیدا کردند یکی 
از بستگان غلامرضا وی را روز حادثه در حال سوارکردن دو افغان 
دیده است. این شخص پس از حضور در اداره دهم پلیس آگاهی، در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «حدود ساعت ۱۷:۳۰ آن روز از پاساژ 
مهدی، واقع در شهرری خارج شدم و ناگهان متوفی را دیدم که دو 
مسافر افغان را سوار ماشین خود کرد و به سمت خیابان ۲۴متری به راه 
افتاد». با ثبت مشخصات خودرو پژو ۴۰۵ سفیدرنگ متعلق به غلامرضا 
در سیستم پلیس، دستور توقیف خودرو به همراه دستگیری سرنشینان 
آن به تمام مراکز انتظامی سطح کشور اعلام شد. تا اینکه بالاخره روز 

هجدهم فروردین کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که خودرو مقتول توسط 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان رفسنجان توقیف و 
سرنشین آن نیز به اتهام قاچاق مواد مخدر دستگیر و روانه زندان شده 
است. بلافاصله کارآگاهان برای انتقال متهم به پلیس آگاهی تهران، با 

اخذ نیابت قضائی به شهرستان رفسنجان اعزام شدند. 
با حضور کارآگاهان در رفسنجان و انجام تحقیقات اولیه مشخص 
شد متهم بازداشت شده توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر، فردی افغان 
به نام «نورشاه. ر» (۲۵ ساله) و سابقه دار در زمینه مواد مخدر است که 
در حین جابه جایی مواد مخدر، در یک تعقیب و گریز دستگیر شده است. 
با انتقال «نورشاه» به پلیس آگاهی تهران، وی در اعترافاتش 
به کارآگاهان عنوان کرد جنایت را همراه یکی از هم وطنانش به نام 
«تازه گل. ب» (۴۰ساله) انجام داده است. نورشاه در اعترافاتش به 
کارآگاهان گفت: «روز جنایت همراه تازه گل قصد سرقت خودرو پژو 

۴۰۵ را داشتیم تا با انتقال آن به شهرستان، از آن برای جابه جایی و 
قاچاق مواد مخدر استفاده کنیم. ابتدا یک خودرو سواری پژو ۴۰۵ را 
به مقصد شهرری، به صورت دربست کرایه کردیم. قصد داشتیم آن 
را در بین راه سرقت کنیم اما در بین راه خودرو دچار نقص فنی شد و 
به همین علت از سرقت آن و در حقیقت قتل راننده منصرف شدیم و 
بار دیگر برای انجام سرقت به شهرری رفتیم. در مقابل پاساژ مهدی 
شهرری، یک دستگاه خودرو ۴۰۵ سفیدرنگ را به بهانه رفتن به یک 
دامداری در محدوده بهشت زهرا کرایه کردیم. تازه گل مرا به عنوان 
چوپان گله گوسفند و نگهبان دامداری معرفی کرد. به این بهانه راننده 
پژو را به بیابان های محدوده اتوبان خلیج فارس (محل کشف جسد) 
بردیم. زمانی  که راننده از ما پرسید: «دامداری کجاست؟» ناگهان من 
از پشت سر به او حمله ور شدم و تازه گل نیز درحالی که در صندلی جلو 
نشسته بود، چندین ضربه چاقو به راننده زد و او را به قتل رساند. پس 
از رهاکردن جسد، ماشین را به کارواش بردیم و چندروز بعد، من ماشین 
را برای جابه جایی مواد مخدر به شهرستان رفسنجان منتقل کردم. 
در آنجا بود که حین جابه جایی مواد توسط مأموران دستگیر و روانه 
زندان شدم».با شناسایی تازه گل به عنوان عامل اصلی جنایت، دستگیری 
وی در دستور کار کارآگاهان قرار داشت تا اینکه آخرین مخفیگاه او در 
باقرشهر شناسایی و متهم دستگیر شد و پس از انتقال به پلیس آگاهی، 
اظهارات همدست خود را تأیید کرد. سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، 
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
گفت: با اعتراف صریح متهمان به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت 
برای هر دو متهم صادر شده و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی 
و شناسایی سایر جرایم احتمالی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. 

اعضای باندی که حساب های مردم را به بهانه 
برنده شدن آنها در قرعه کشی خالی می کردند، 
شناسایی و دستگیر شدند.  متهمان در تماس تلفنی با 
مردم عادی اعلام می کردند آنها در یک مسابقه تلفنی 
یا جشنواره ای مانند جشنواره «رادیو جوان»، برنده 
جوایزی با مبالغ متفاوت شده اند و لازم است برای 
انتقال وجه پای دستگاه های عابربانک حضور داشته 
باشند تا از طریق آن نحوه واریز مبلغ به آنها اعلام 
شود.  کلاهبرداران با تعریف یک استودیو مجازی، افراد 
را برای چند دقیقه روی آنتن فرضی رادیو می بردند و با 
آنها مصاحبه ای به عنوان فرد برنده ترتیب می دادند و 
پس از فریب کامل، از آنها می خواستند تا پای دستگاه 
عابربانک حضور پیدا کنند اما پس از آن با دریافت 
اطلاعات موجودی حساب افراد با ترفندهای مختلف 
اقدام به برداشت پول می کردند.  سرگرد روح االله زمانی، 

رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی کیش، دراین باره 
گفت: کلاهبرداران از مالباختگان می خواستند تا مبلغ 
موجودی حساب خود را به صورت دورقم دورقم 
اعلام کنند و پس از دریافت اطلاعات با ترفندهای 
خود اقدام به برداشت از حساب آنها می کردند.  وی 
اضافه کرد: کلاهبرداران با اعلام شماره کارت یا حساب 
خود به جای سازمان یا نهاد جایزه دهنده مانند «رادیو 
جوان» یا «سازمان منطقه آزاد کیش» به مالباختگان، 
از آنها می خواستند تا پس از انتقال مبلغ، دکمه تأیید 
روی دستگاه های ATM را نگه دارند و متأسفانه فرد 
مالباخته متوجه نمی شد موجودی وی با این اقدام به 
حساب شخص دیگری واریز می شود.  سرگرد زمانی با 

اعلام اینکه ۱۰ تا ۱۲ مورد کلاهبرداری با این روش در 
سطح جزیره صورت گرفته است، افزود: با پیگیری های 
انجام  شده از سوی نیروی انتظامی ویژه، این افراد 

شناسایی و روانه زندان شدند. 
وی گفت: تاکنون سه نفر دراین باره توسط نیروی 
انتظامی دستگیر و روانه زندان شده اند. این افراد رابط 
میان مردم و کلاهبرداران بودند. کلاهبردارانی که 
شناسایی شدند هفت نفر هستند و با توجه به اینکه 
در زندان تحمل کیفر می کنند، قرار مناسب برای آنها 

صادر خواهد شد. 
رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی کیش تعداد 
مالباختگان را ۴۰ نفر از اقشار مختلف مردم عنوان کرد 

و افزود: ۴۰ پرونده در این زمینه تشکیل شده و بیشترین 
مبلغ کلاهبرداری شده ۷۰۰  میلیون  و کمترین آن ۷۰۰ 

 هزار ریال است. 
وی با تأیید اینکه اقدام کلاهبرداران کاری تیمی و 
شبکه ای بود، گفت: کلاهبرداران باندهایی دو یا سه نفره 
هستند و هیچ محدوده کاری ای ندارند و در سراسر 
کشور اقدام به کلاهبرداری می کنند. متأسفانه پنج یا 
شش سال است که این جرم و این نوع کلاهبرداری در 

جامعه رواج پیدا کرده است. 
سرگرد زمانی از مردم خواست تا با هوشیاری کامل 
فریب کلاهبرداران را نخورند و بدانند اگر شخصی به 
صورت واقعی برنده جایزه می شود، نیاز به حضور در 
پای دستگاه عابربانک ندارد و سازمان یا نهاد متولی 
برگزاری مسابقه یا جشنواره، جایزه را با ضوابط خاص 

به فرد برنده تحویل خواهد داد. 

دستگیری ۲ قاچاقچی مواد مخدر  به اتهام جنایت
متهمان افغان قصد داشتند از خودرو مقتول برای جابه جایی مواد استفاده کنند

ترفند پیچیده براى کلاهبردارى تلفنى


